

*Sogas*  
**SANTA RITA**



**SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO**

**SOGA MULTIFILAMENTO POLIPROPILENO**

CODIGO	DIAMETRO EN MM	METROS X ROLLO (aprox.)	PRECIO X METRO	PRECIO X ROLLO (aprox.)
08076	2	400	\$ 39,52	\$ 15808,00
08077	3	400	\$ 46,85	\$ 18740,00
08078	4	200	\$ 71,71	\$ 14342,00
08079	5	150	\$ 98,80	\$ 14820,00
08080	6	100	\$ 138,37	\$ 13837,00
08081	7	100	\$ 182,94	\$ 18294,00
08082	8	100	\$ 256,99	\$ 25699,00
08083	10	100	\$ 400,37	\$ 40037,00
08084	12	100	\$ 593,17	\$ 59317,00
08085	14	100	\$ 741,46	\$ 74146,00
08086	16	100	\$ 1037,98	\$ 103798,00
02776	18	100	\$ 1285,06	\$ 128506,00
02777	20	100	\$ 1482,78	\$ 148278,00
02778	22	100	\$ 1779,31	\$ 177931,00
03826	25	100	\$ 2570,11	\$ 257011,00

**SOGA MOTOR A EXPLOSION**

CODIGO	DIAMETRO EN MM	METROS X ROLLO (aprox.)	PRECIO X METRO	PRECIO X ROLLO (aprox.)
02754	3	200	\$ 206,61	\$ 41322,00
02752	4	200	\$ 251,17	\$ 50234,00
02753	5	150	\$ 285,42	\$ 42813,00

**SOGA ELASTIZADA**

CODIGO	DIAMETRO EN MM	METROS X ROLLO (aprox.)	PRECIO X METRO	PRECIO X ROLLO (aprox.)
02748	4	100	\$ 248,00	\$ 24800,00
02749	5	100	\$ 297,62	\$ 29762,00
02750	6	100	\$ 339,78	\$ 33978,00
02751	8	100	\$ 572,00	\$ 57200,00

CODIGO	GANCHOS PARA SOGA ELASTICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO POR BOLSA x 100 U.
		\$ 99,87	\$ 9987,00

**NUEVA!! SOGA CORDONERA COLOR**

CODIGO	DIAMETRO EN MM	METROS X ROLLO (aprox.)	PRECIO X METRO	PRECIO X ROLLO (aprox.)
02765	2	200	\$ 35,55	\$ 7110,00
02767	4	200	\$ 68,75	\$ 13750,00
02768	5	100	\$ 93,31	\$ 9331,00

**CONDICIONES DE PAGO:** CONTADO 5 DIAS F.F.: 10% DTO.  
15 DIAS F.F.: NETO

**LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA  
NUEVO TEL. WHATSAPP!!! 3416682764**